
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00796416--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita aprobar el Plan de Correlatividades de la
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ANÁLISIS QUÍMICO INDUSTRIAL; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aprobar el Plan de Correlatividades de la TECNICATURA UNIVERSITARIA EN
ANÁLISIS QUÍMICO INDUSTRIAL, que como ANEXO I forma parte de la presente
Resolución.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Académica Área



Ingeniería, al Área Apoyo Administrativo a la Función Docente, a Oficialía y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

VR/AB/Mbl





 


 


Plan de correlatividades de la 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 


ANALISIS QUÍMICO INDUSTRIAL 
  


Código Actividad Correlativa para cursar y rendir 
10-01401 QUÍMICA 


 10-02001 MATEMÁTICA 
 10-02003 AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA 
 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA MATEMÁTICA (A) 


10-04003 INFORMÁTICA MATEMÁTICA (A) 
10-06201 QUÍMICA GENERAL I QUÍMICA (A) 
10-06202 REPRESENTACIÓN GRÁFICA 


 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (R) 
10-04005 FÍSICA I INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (R)  
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (R)  
10-06203 QUÍMICA GENERAL II QUÍMICA GENERAL I (R)  
10-04009 FÍSICA II ANÁLISIS MATEMÁTICO I (R)  
10-04010 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO I (R)  
10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA QUÍMICA GENERAL II (R)  
10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I QUÍMICA GENERAL II  (R)  
10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II QUÍMICA ORGÁNICA I (R)  
10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA GENERAL QUÍMICA INORGÁNICA (R)  


10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA DE 
MATERIALES FÍSICA I (R)  


10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA (A)  
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 10 materias aprobadas o regularizadas 


10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA 
INSTRUMENTAL 


QUÍMICA ANALÍTICA GENERAL (R)  
FÍSICA II (R)  


10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA QUÍMICA ORGÁNICA II (R)  


10-06215 PROBLEMÁTICA Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 


QUÍMICA ORGÁNICA II (R)  
QUÍMICA INORGÁNICA (R)  


10-04012 ECONOMÍA ANÁLISIS MATEMÁTICO I (R)  


10-06216 METALURGIA ESTÁTICA Y RESISTENCIA DE 
MATERIALES (R)  


10-06217 MICROBIOLOGÍA GENERAL Y DE 
LOS ALIMENTOS QUÍMICA BIOLÓGICA (R)  


10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA APLICADA QUÍMICA ANALÍTICA INSTRUMENTAL (R)  


 


(R) Regularizada – (A) Aprobada 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Correlatividades


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023

				2023-09-14T11:00:53-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00796307-UNC-ME#FCEFYN

		cargo_0: Jefe de Área

		numero_documento: IF-2023-00796307-UNC-ME#FCEFYN

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Isabel Lorenzato

				2023-09-14T11:00:59-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-788-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-02T17:44:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:21:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:21:10-0300
	GDE UNC




